PAGE
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 34 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2019 г.
	№
	9/14

О признании Куклина Андрея Николаевича
утратившим статус кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Новоторъяльскому одномандатному избирательному округу № 34
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Новоторъяльскому одномандатному избирательному округу № 34 Куклина Андрея Николаевича от 11 июля 2019 года о снятии своей кандидатуры, на основании пункта 5 статьи 41 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 47 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» окружная избирательная комиссия Новоторъяльского одномандатного избирательного округа № 34 постановляет:

1. Признать Куклина Андрея Николаевича утратившим статус кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Новоторъяльскому одномандатному избирательному округу № 34.

2. Выдать копию настоящего постановления А.Н.Куклину.

3. Опубликовать настоящее постановление в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь».
4. Разместить настоящее постановление на странице Новоторъяльской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель окружной
избирательной комиссии Новоторъяльского одномандатного
избирательного округа № 34

	О.И.Соболева

	Секретарь окружной
избирательной комиссии Новоторъяльского одномандатного
избирательного округа № 34

	И.С.Смирнова